VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI TỈNH HẬU GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	CHI NHÁNH VĂN PHÒNG ĐĂNG KÝ ĐẤT ĐAI
	Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	THỊ XÃ LONG MỸ

LỊCH CÔNG TÁC CỦA BAN GIÁM ĐỐC
 Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Long Mỹ
		(Từ ngày 25/11/2024 đến ngày 29/11/2024 điều chỉnh lần 1)

THỨ HAI 25/11
·  7h: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan.
·  8h30: Ban Giám đốc họp đánh giá viên chức năm 2024. Điểm tại Chi nhánh.
THỨ BA 26/11
· 7h: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ TƯ 27/11
·  7h: PGĐ Trần Kim Ngân làm việc tại cơ quan.
· 8h: Giám đốc dự họp về việc đối thoại giải quyết đơn khiếu nại của Ông Thái Văn Mớn. Điểm tại Phòng họp Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh.
· 13h30: Giám đốc, PGĐ Trần Kim Ngân dự đánh giá viên chức. Điểm tại Văn phòng Đăng ký đất đai tỉnh.
· [bookmark: _GoBack]PGĐ Nguyễn Thanh Nghị dự tập huấn công tác xây dựng Đảng. Điểm tại Hội trường Tỉnh ủy.
THỨ NĂM 28/11
- 7h: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ SÁU 29/11
	- 7h: Ban Giám đốc làm việc tại cơ quan (cả ngày).
	  Trên đây là lịch công tác của Ban Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai thị xã Long Mỹ./.
	Nơi nhận:
- VPĐKĐĐ;
- Lưu: VT.

	GIÁM ĐỐC

Dương Hoàng Kha

1